
Kruh Rozhodčí Plemeno ČAS od do Počet
1 Hutěčka Vladimír Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 9:30 106 110 5

Border terier Border Terrier 111 113 3
Bulteriér Bull Terrier 114 114 1
Foxterier hladkosrstý Fox Terrier Smooth 115 116 2
Irish Soft Coated Wheaten Terrier Irish Soft Coated Wheaten Terrier 117 117 1
Irský terier Irish Terrier 118 118 1
Kerry blue terier Kerry Blue Terrier 119 120 2
Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 121 128 8
West Highland White Terrier West Highland White Terrier 129 129 1
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 130 132 3
Jezevčík králičí - dlouhosrstý Dachshund Kanichen Langhaar 11:00 134 134 1
Jezevčík králičí - drsnosrstý Dachshund Kanichen Rauhhaar 135 136 2
Jezevčík králičí - hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 137 137 1
Jezevčík standard - dlouhosrstý Dachshund Normalgrösse Langhaar 138 140 3
Jezevčík standard - drsnosrstý Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 141 148 8
Jezevčík standard - hladkosrstý Dachshund Normalgrösse Kurzhaar 149 150 2
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 133 157 8
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Dachshund Zwerg Rauhhaar 158 159 2
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 160 165 6
Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 419 426 8
Biewer teriér Biewer Terrier 427 428 2
Toy foxteriér Toy Fox Terrier 437 439 3

2 Jílková Zdenka Basset Hound Basset Hound 9:30 183 183 1
Beagle Beagle 184 186 3
Black and Tan Coonhound Black and Tan Coonhound 187 187 1
Bloodhound Chien de Saint Hubert 188 188 1
Dalmatin Dalmatinski pas 189 190 2
Malý modrý gaskoňský honič Petit Bleu de Gascogne 191 191 1
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Modrý gaskoňský basset Basset Bleu de Gascogne 192 193 2
Rakouský hladkosrstý brakýř Brandlbracke 194 194 1
Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 195 205 11
Sedmihradský honič Erdélyi kopó 206 206 1
Slovenský kopov Slovenský kopov 207 207 1
Švýcarský honič - Bernský honič Schweizer Laufh.- Berner Laufhund 208 208 1
Velký hrubosrstý vendéeský basset Grand Basset Griffon Vendéen 209 210 2
Americký kokršpaněl - vícebarevní American Cocker Spaniel particolour 11:00 285 285 1
Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením English Cocker Spaniel Black and Black&Tan 286 287 2
Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní English Cocker Spaniel other unicolour 288 288 1
Anglický kokršpaněl - vícebarevní English Cocker Spaniel other colours 289 290 2
Clumber španěl Clumber Spaniel 291 291 1
Flat Coated Retriever Flat Coated Retriever 292 294 3
Chesapeake Bay Retriever Chesapeake Bay Retriever 295 297 3
Labradorský retriever Labrador Retriever 298 314 17
Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 315 316 2
Německý křepelák Deutscher Wachtelhund 317 319 3
Nova Scotia Duck Tolling Retriever Nova Scotia Duck Tolling Retriever 320 321 2
Portugalský vodní pes Cao de Aqua 322 323 2
Zlatý retriever Golden Retriever 324 340 17
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 408 408 1

3 Řehánek Petr Appenzellský salašnický pes Appenzeller Sennenhund 9:30 79 79 1
Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 80 85 6
Hovawart černý, černý s pálením, plavý Hovawart 86 86 1
Italský corso pes Cane Corso Italiano 87 88 2
Kontinentální buldok Continental Bulldog 89 92 4
Německá doga - černobíle skvrnitá Deutsche Dogge Schwarz-Weiss Gefleckt 93 93 1
Německý boxer - zlatý Deutscher Boxer gelb 94 97 4
Německý boxer - žíhaný Deutscher Boxer gestromt 98 100 3
Novofundlandský pes Newfoundland 101 102 2
Pyrenejský horský pes Chien de Montagne des Pyrénées 103 104 2



Rotvajler Rottweiler 105 105 1
Bišonek Bichon á poil Frisé 341 345 5
Boloňský psík Bolognese 346 348 3
Bostonský terier Boston Terrier 349 353 5
Coton de Tuléar Coton de Tuléar 354 354 1
Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 355 358 4
Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 359 361 3
Francouzský buldoček Bouledogue Francais 11:00 375 377 3
Havanský psík Bichon Havanais 378 379 2
Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 380 381 2
Kavalír king charles španěl - trikolor Cavalier King Charles Spaniel - tricolor 382 382 1
Lvíček Petit Chien Lion 383 383 1
Maltézský psík Maltese 384 384 1
Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg Papillon - 1,5 - 2,5 kg 385 385 1
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 386 389 4
Mops - béžový/stříbrný/apricot Pug - fawn/silver/apricot 390 390 1
Pražský krysařík - černý s pálením Pražský krysařík - černý s pálením 391 394 4
Shih-tzu Shih Tzu 395 400 6
Pudl trpasličí - bílý Caniche Nain Blanc 401 401 1
Pudl velký - stříbrný Caniche Grand Gris 402 402 1
Irský vlkodav Irish Wolfhound 406 406 1
Italský chrtík Piccolo Levriero Italiano 407 407 1
Whippet Whippet 409 418 10
Boerboel Boerboel 429 429 1
Český strakatý pes Český strakatý pes 430 430 1
Louisianský leopardí pes Louisiana Catahoula 431 434 4
Ruská barevná bolonka Russkaya Tsvetnaya Bolonka 435 435 1
Tatranský honič Tatranský durič 436 436 1

4 Smékal Dalibor Anglický setr English Setter 9:30 211 212 2
Auvergneský ohař krátkosrstý Braque d Auvergne 213 213 1
Bourbonský ohař krátkosrstý Braque du Bourbonnais 214 214 1



Český fousek Český fousek 215 219 5
Gordonsetr Gordon Setter 220 221 2
Irský setr Irish Red Setter 222 223 2
Italský spinone - hnědý bělouš Spinone italiano 224 226 3
Maďarský ohař drátosrstý Drotzörü Magyar Vizsla 227 231 5
Maďarský ohař krátkosrstý Rövidszörü Magyar Viszla 232 251 20
Malý münsterlandský ohař Kleiner Münsterländer Vorstehhund 252 255 4
Německý ohař dlouhosrstý Deutscher Langhaariger Vorstehhund 11:00 11:04 256 257 2
Německý ohař drátosrstý Deutscher Drahthaariger Vorstehhund 258 263 6
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 264 273 10
Pikardský ohař dlouhosrstý Epagneul Picard 274 274 1
Pointer English Pointer 275 277 3
Výmarský ohař - krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar 278 284 7
Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 362 372 11
Čivava - krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 373 374 2
Barzoj - ruský chrt Russkaya Psovaya Borzaya 403 405 3

5 Vaníčková Kristina Australský honácký pes Australian Cattledog 9:30 1 3 3
Australský ovčák Australian Shepherd 4 16 13
Bearded kolie Bearded Collie 17 18 2
Beauceron Berger de Beauce 19 21 3
Belgický ovčák - Malinois Chien de Berger Belge - Malinois 22 23 2
Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 24 32 9
Border kolie Border Collie 33 50 18
Československý vlčák Československý vlčák 11:00 51 52 2
Holandský ovčák - krátkosrstý Hollandse Herdershond Korthaar 53 54 2
Chodský pes Chodský pes 55 58 4
Kolie dlouhosrstá Collie Rough 59 62 4
Kolie krátkosrstá Collie Smooth 63 65 3
Miniaturní americký ovčák Miniature American Shepherd 66 66 1
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 67 67 1
Saarlosův vlčák Saarloos Wolfhond 68 68 1



Sheltie Shetland Sheepdog 69 70 2
Slovenský čuvač Slovenský čuvač 71 73 3
Welsh Corgi Cardigan Welsh Corgi Cardigan 74 75 2
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 76 78 3
Aljašský malamut Alaskan Malamute 166 171 6
Basenji Basenji 172 173 2
Kishu Kishu 174 174 1
Lapinkoira Suomenlapinkoira 175 175 1
Německý špic trpasličí/Pomeranian Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss, schwarz 176 176 1
Peruánský naháč - malý bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Pequeno Desnuda 177 177 1
Peruánský naháč - střední bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Mediano Desnuda 178 178 1
Samojed Samoiedskaia Sabaka 179 181 3
Sibiřský husky Siberian Husky 182 182 1


